
Hasičs :ý zác lrann:_ sbor Moravskr=|ezského kraje

E'JlDENCE SMLUV

R
Q
P
14

Q
 R

eq
T
y
p
e:
H
 R

eq
E
x
tl
O
 0

00
00

43
6 

71
 P

ro
e$

|D
'C

S-
20

19
12

03
T
22

00
41

O
Q
03

 D
c

D
:O

Q
00

0C
Q
O
C
ô
?5

55
3 

7

B
O
lO

 C
O
1A

4A
1A

1j
87

3 
1 

E
D
A
85

B
2C

B
C
7 

1E
Q
83

C
76

 B
Q
N
M

'Z
IS

U
C
SP

R
N
 D

o
cT

y
p
e:
C
Z
08

B
sO

/(
6)

 S
A
P
ty

p
:S
M

LS
M

LG
65

H
 Z

ak
lD

:0
01

22
57

74
 1

 D
o
d
O
 0

01
00

00
54

79
8

IA
 1

88
\p

22
-5

3Q
D
49

64
 V

er
-X

84
Ó
42

P
61

3 
D
av

97
03

56
1 

)/
h
 P

SP
 s

tr
.3
54

9 
Is
ť 
17

75
 z

as
.5
04

lá
Zákaznické čÍslo:

HMSK SMí.

rok doba plnění
Příloha č. 4 ke i

Ev.čislo v SSD

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primárni části soustavy

ódběratel: čR-Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
odběrné místo:
platná od: 1. 1. 2020
Cenová Lokalita: ORLOVÁ, BOHUMÍN, DOLNÍ LUTYNĚ
Cena za dodávku tepe|r)é energie je určena Kalkuiacŕ
Typ tarifu H50P2_01

1. Cena při odběru z primární SItě činí:
1.1. Roční cena za výkon při odběru z primární sItě za zajištěni sMuvnIhotepelného výkonu:

základni cena bez DPH: 739.264,44 KČ/MW/ROK

k ceně"hude připočtena DPH dle platné legislativy " ' ' Ť':šf" " "' e""-' ', """" ' , :, í'" "" "'g;"L · ŕ . ' '·" ' " 'N' r p
K

RoČrii cena za výkon je nezávislá na ninožstvi odebrané tepelné energie. Fakturována je 1/12 roční hodnoty,
1.2. Cena za práci (dodanou tepe|r)ou energii) v předávacím místě:

základní cena bez DPH: 282,36 KČ/GJ

"" k'&ně bude připoäena DP'H dle platrié legis"laĹNy " '"" ""'"'"'·" I'? ..' t: "'y "'",' Ĺ '%"'1, tí!· t: "j; ,.r.ř
2. Cena při odběru teplonosného média

Při odběru teplcnosného rnédia čirii:
základni cena bez DPH: 1 63,36 Kč/m'

. "k ceně bude připočtena DPH dle platr.íě legislativy "'"''""'-
3. Služby poskytnuté při odstavováni a připojovárii odběrríého místa při porušení smlouvy:

základni cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah
===" ' " k " " ' ." '.; , "

k ceně bude pňpočtena DPH platné kgíslattvy " mmäm
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základni cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

" k ceně bude pÍipočtena"DPÁ áe platné legtslativy

5. Cenové změny
Zrněny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Dětnľarovjcich
Dne: 3. 12. 2019

19 -12- 2019
Odběratel:
V
Dne'

brig. gen. jng.V|adimírV[ček Ph.D.
ředitel

HZS Moravskoslezského kraje

HANĹčgkýzáchrannýsbor
Mo-mvskcslezského kraje

výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

19

SKUPINA ČEZ


